
Celestyal Discovery ile Yunan Adaları ve Atina Turu / 7 Gece
Konaklamalı / Kuşadası Çıkışlı

Kalkış Noktaları

20:00 Kuşadası

Gezilecek Yerler

1. Gün - KUŞADASI
Gemimizin Kuşadasın'dan hareketi saat 20:00.

2. Gün - GİRİT
Girit (Heraklion) varış saat 10:00 ;Girit adası Ege Denizi’nin güneyinde yer alır ve Yunanistan’ın 13 idari bölgesinden
birisidir. Girit dünyaca tanınmış bir turizm merkezidir. En ilgi çeken turistik yerleri arasında Gortis, Faistos ve
Knossos”daki arkeolojik sitler, Resmo’daki Venedik kalesi ve Aya İrini, Aradena ve Samarya geçitlerinin doğal
güzellikleridir. Girit Adası M.Ö. 3000 ve 1400 yılları arasında Avrupa’da ilk uygarlıklardan birisi olan Minos Krallığının
yaşadığı adadır. Girit Adası uzun yıllar Osmanlı ve Venedik Krallıklarından etkilenmiştir. Ancak Osmanlı, Venedik ve
İspanyol kültürel zenginlikleri sayesinde değişik ve zengin bir kültür mozaiği bulunmaktadır. Gemimizin hareketi
saat 19:00.

3. Gün - SANTORİNİ
Santorini** varış saat 07:00; Siyah kum sahillerinin yukarısında volkanik kayalara tutunan beyaz köyleriyle ünlü
Santorini Adası, ismini 13. Yüzyılda Azize Irene`ye atfen almış. Ada`daki en önemli yerler Akrotiri, Antik Thira, Fira
ve Oia bölgeleri. Adanın merkezi olan Fira, 1956 depreminden sonra yeniden kuruldu. Harika bir manzaraya sahip
olan bu merkez, küçük liman Skala Fira`ya 580 basamak uzaklıkta. Bu limana teleferik veya basamaklar üzerinden
katırla ulaşmak mümkün. Adanın üçüncü büyük limanı olan Oia depremden sonra geleneksel bir yerleşim birimi
halini almış. Neo-klasik malikânelerle çevrili Oia gizemli olarak kabul edilir. Gemimizin hareketi saat 00:30.
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4. Gün - SANTORİNİ-MİKONOS
Santorini** hareketi saat 00:30.Mikonos varış saat 08:00; Mikonos kasabası beyaz renkli dar sokakları ve küp
seklindeki evleriyle en çok ziyaret edilen ve en pahalı Yunan Adası`dır. Adanın asıl müdavimlerini dünya jet
sosyetesi oluşturur. Yunanistan`ın en gösterişli adalarından biri olan Mikonos 1615 yılında kurulmuş. Kumsallarıyla
ünlü olan bu Ada`nın en iyi kumsalı güney kıyısında yer alıyor. Mikonos kasabasından 4 kilometre mesafede olan bu
kumsalın adi Platis Gialos. Arkasında otel ve restaurantlarin yer aldığı bu kumsal adanın başlıca plajı. Mikonos;
daracık sokakları, beyaz evleri, yollara taşmış pembe, beyaz çiçekleri ile bir Ege klasiği. En sıra dışı özelliği ise
Ada`da yer alan Çıplaklar Kampı. Gemimizin hareketi saat 02:00

5. Gün - MİLOS
Milos varış saat 09:00 ; Denizin ve Mağaraların Adası: Milos Volkanik lavların denizle buluşması sonucu oluşmuş
Milos adası, Yunanistan’ın Ege Denizindeki Kiklat (Cyclad) takım adalarının batısında yer alan enfes bir ada. Beyaza
boyalı küp evleri, minik avluları ve çiçeklerle bezenmiş sokakları ile adanın liman kasabası Adamas. Adanın
tepesinde yer alan tarihi merkezi Plaka ve Panagia Thalassistra kilisesinden muhteşem gün batımı manzaralarına
nazır denizden 280 metre yükseklikte Ortaçağ kalesi Kastro. Tarihi değirmenleri ve püfür püfür manzarası ile tepe
köyü Tripiti. Zamanda asılı kalmış balıkçı kasabası ve kumsalı Pollonia. Deniz kıyısında renk renk balıkçı kayıkhane
evlerine ev sahipliği yapan Klima, Mandrakia, Fyropotamos, Mytakas balıkçı köyleri. Denize dökülen bembeyaz
ponza taşından kayalıkları ve mağaraları ile ay üssü alfayı andıran Sarakiniko. Hepsi Milos adasının görülmeye değer
cevherleri. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği turlara katılabilirler. Gemimizin hareketi
saat 19:00.

6. Gün - ATİNA
Atina(LAVRİON) varış saat 07:00 ; . Pire, başkent Atina`nın şirin bir limanı, küçük otelleri sevimli görünümü ile güzel
bir kenttir. Atina da Eski Yunan Medeniyetlerinin en güçlü sembolü Pantheon, Akropolis`in üzerinde yer alır. Daha
aşağıda tavernalar ve alışveriş merkezlerinin bulunduğu Plaka`da günün ve gecenin ritmini yakalamak mümkündür.
Gemimizin hareketi saat 17:00.

7. Gün - SELANİK
Selanik varış saat 12:30 ; Sınır komşumuz olan Yunanistan’ın ikinci büyük şehri Selanik’te gezilecek yerler listesinde
bir çok özel ve anlamlı mekan yer alıyor. Şehir yapısı ve yaşantısıyla İzmir’i andıran Selanik’te ayrıca görülmesi
gerekenler arasında, şehri tepeden gören Selanik Kalesi, yanı sıra Agora, Aristotelous ve Eleftherias gibi meydanlar
es geçmemeniz gereken yerlerin başındadır. Ayrıca Roma hamamından inşa edilmiş olan ve bir çok dini esere ev
sahipliği yapan Agios Dimitrios Kilisesi şehrin özel noktalarından birisidir. Bu bölge üzerinde yürüyüş mesafesinde
olan ve Osmanlı döneminde Kanuni Sultan Süleyman tarafından yaptırtılan Beyaz Kule günümüzde Selanik’in
simgesi olarak kabul görmektedir. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği tura katılabilirler.
Gemimizin hareketi saat 18:00.

8. Gün - KUŞADASI
Kuşadası'na varış saat 13:00.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Liman vergileri, gemi hizmet bedelleri ve liman ücretleri
Yemek, eğlence ve günlük aktiviteler
Gemide 7 gece 8 gün konaklama
Şov, animasyon vb. gemideki eğlence ve aktiviteler
Geminin havuz, fitness, lounge vb. ortak kullanım alanları
Mikonos transferi
Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri



Seyahat, sağlık ve tur iptal sigortası
Yemek esnasında filtre kahve, çay, su, soda (otomatlardan alınabilir)
(Ana restoranlar açık olduğunda sabah 06:30 – akşam 22:00)
Liman vergileri ve liman ücretleri
Ücretsiz günlük Wi-Fi (250 MB)

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Liman şehirlerindeki ekstra turlar.
Alkollü & alkolsüz içecekler
Kuru temizleme, oda servisi vb. tüm kişisel harcamalar.
Yurtdışı çıkış harcı.
Seyahat Bedellerinde (70 yaş ve üzeri ) Sur-prim uygulanır.
Schengen Vizesi.
Olası Yunan Hükümetinin belirledigi yada belirleyebilecegi ilave vergiler

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Turlarımıza katılım için schengen vizesi zorunludur.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 05:45 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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